Département de la Nature et des Foréts

RW/932/2023/3150/9558/5

Lot 5

Mesure au compas et cubage par défilement.

Nombre d'arbres total
Volume grumes
Volume houppiers
Volume total

Cube moyen
Circonférence moyenne

Surface de coupe

A

g Wallonie

N
A

N

)

SPW

492
212,850
0,000
212,850
433
69,085

11,200

Contact PALMIERI Laurent, 0479/65.94.27
Triage Triage D'erezee
Propriétaire Erezee Cne
Lieu(x)-dit(s) Nallogne Sud - Pont d'Erezée - cpe 12, Nallogne Sud - Oster - cpe 12
Vente Vente communale de Erezée du CPAS de Erezée et de la FE
Lundi 16 octobre 2023

Adresse non fournie

TVA 2%
Certification PEFC Oui

environnement

m3

m3

dm?3

cm

ha


tel:0479/65.94.27
https://wallowood.be/ventes/2023/10/9558

Cat.(cm)

25

35

Total grumes 20/40
45

55

Total grumes 40/60
65

Total grumes 60/70
75

85

Total grumes 70/(R:90-F:100)
95

105

115

Total grumes (R:90-F:100)/120
125

135

145

Total grumes 120/150
155

Total grumes 150/180
Total grumes

Houppiers/Taillis

Epicéa

Amélioration
Normal

Normal

Nbre

16
17
26
67
93
86
86
82
53
135

16

363

Vol.(m3)

1,325

18,597

31,722

72,629

23,588

8,853

156,714

Douglas
Amélioration
Normal

Normal

Nbre Vol.(m3)

9 0,644
16
18
34 5,953
27
27 10,005
25
17

42 22,564

13 11,025

3 4,117

1 1,828

129 56,136



